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Kołobrzeg dnia 5 sierpnia 2013r.

I.7013.9.2012.N
Wg rozdzielnika
Dotyczy: postępowania przetargowego na roboty budowlane ujęte w Projekcie pn. „Budowa Centrum Spraw Społecznych w Kołobrzegu”.

Pytania i odpowiedzi I:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.               z 2010r Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

Pytanie nr 1:
Zwracamy się do Zamawiającego o zmianę ww. na następujący:

„Faktury przejściowe wystawiane będą na koniec każdego okresu rozliczeniowego, po zakończeniu odbioru robót za dany okres rozliczeniowy (nie krótszego niż miesiąc).            

Zbyt długi, tj. kwartalny okres rozliczenia, przy uwzględnieniu dodatkowo 30 dniowego terminu płatności, może spowodować, że Wykonawca będzie musiał posiłkować się zewnętrznym źródłem finansowania, które przy założeniu ryzyka ryczałtu powinien również wkalkulować w cenę ofertową. Takie podejście może doprowadzić do zbędnego zawyżenia wysokości ceny ofertowej.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający przystaje na sugestię zawartą w pytaniu i zmienia w Cz. II SIWZ (Projekt umowy) treść §13 ust. 2 następująco:  „Faktury przejściowe wystawiane będą na koniec każdego okresu rozliczeniowego, po zakończeniu odbioru robót za dany okres rozliczeniowy (nie krótszego niż miesiąc).   
Pytanie nr 2:
Wg. zapisów SIWZ Część IV „Wykaz Dokumentów” punkt 3. „Projekt budowlany. Konstrukcje budowlane” – w/w projekt nie został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego. Proszę o zamieszczenie brakującego projektu.

Odpowiedź nr 2:

W dniu dzisiejszym zamieszczono na stronie internetowej Miasta brakujący projekt.

Pytanie nr 3:
Dot. zapisów SIWZ część IV „Wykaz Dokumentów” punkt 4. „Projekt wykonawczy nr 1223. Konstrukcje budowlane” – w w/w projekcie brakuje opisu technicznego. Proszę o zamieszczenie brakującego opisu na stronie internetowej Zamawiającego.

Odpowiedź nr 3:
W dniu dzisiejszym zamieszczono na stronie internetowej Miasta brakujący plik.

Pytanie nr 4:
Dot. zapisów SIWZ część IV „Wykaz Dokumentów” punkt 1. „Projekt budowlany wykonawczy. Architektura. Zagospodarowanie terenu” – w w/w projekcie na rys. nr 2 – zaprojektowano miejsca postojowe, chodniki, trawniki, nasadzenia zieleni. Załączone przedmiary robót nie obejmują tego zakresu prac. Czy te roboty są objęte zakresem przetargu. Jeśli tak proszę o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego brakujących przedmiarów robót.
Odpowiedź nr 4:
Przypadek opisany w Pytaniu nr 4 reguluje Uwaga nr 6 zawarta w Części III SIWZ, która mówi: „Przedmiar robót należy traktować jako element pomocniczy służący porównaniu zakresu prac z dokumentacją projektową i jest dokumentem informacyjnym. W przypadku, gdy Wykonawca zauważy rozbieżność ilościową w przedmiarze w stosunku do projektu budowlanego, pierwszeństwo ma ilość wynikająca bezpośrednio z projektu.” Tak więc w kalkulacji ceny przedsięwzięcia należy uwzględnić wszelkie koszty wynikające z Projektu.
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